
ZARZĄDZENIE NR 78/2013
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Nr 113 z dnia 12 lipca 2011 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 
102 poz. 651 ze zm ) oraz §14 ust.1 załącznika do Uchwały Nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, ( tj. Dz. Urz.Woj. Warmińsko – Mazurskiego poz. 1822) Burmistrz Nowego 
Miasta Lubawskiego zarządza co następuje: 

§ 1. W §1 pkt.12 otrzymuje brzmienie: 

„Okazjonalne stoiska handlowo – usługowe do 4 m2 powierzchni handlowej 40,00 zł dziennie”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem Komunalnym Urzędu 
Miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 26FB4DF7-BC84-4A85-AA98-211E7F99C285. Przyjety Strona 1




